



## POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: .... - CN Buxár

Objekt: 00001 - ZBV - Kunratice

Etapa: 01 - SO103 Úhlovská

Podetapa: 01 - Vícepráce

5 - Komunikace pozemní vjezdy

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
377	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	729,400000	204,00	148 797,60
378	592450380	dlažba zámková HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	729,400000	143,00	104 304,20
379	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	0,000000	449,00	0,00
380	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	598,000000	211,00	126 178,00
381	592450070	dlažba zámková HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	598,000000	176,00	105 248,00
382	592450070	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	0,000000	488,00	0,00
<b>5 - Komunikace pozemní vjezdy</b>						<b>484 527,80</b>

**Celkem za Podetapa: 01 - Vícepráce**

**484 527,80**

Podetapa: 02 - Méněpráce

5 - Komunikace pozemní vjezdy

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
372	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	-1 290,000000	27,00	-34 830,00
374	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	-1 290,000000	15,00	-19 350,00
375	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	-1 290,000000	10,00	-12 900,00
376	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z asfaltu	m2	-1 290,000000	314,00	-405 060,00
<b>5 - Komunikace pozemní vjezdy</b>						<b>-472 140,00</b>

**Celkem za Podetapa: 02 - Méněpráce**

**-472 140,00**

**Celkem za Etapa: 01 - SO103 Úhlovská**

**12 387,80**

Etapa: 02 - SO104 Hřbitov

Podetapa: 01 - Vícepráce

5 - Komunikace pozemní vjezdy

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
---------	---------	------	----	-------	---------	--------



## POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
498	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	299,940000	204,00	61 187,76
499	592450380	dlažba zámková HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	299,940000	143,00	42 891,42
500	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	0,000000	449,00	0,00
501	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	211,500000	211,00	44 626,50
502	592450070	dlažba zámková HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	211,500000	176,00	37 224,00
503	592450070	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	0,000000	488,00	0,00
<b>5 - Komunikace pozemní vjezdy</b>						<b>185 929,68</b>

**Celkem za Podetapa: 01 - Vícepráce**

**185 929,68**

### Podetapa: 02 - Méněpráce

#### 5 - Komunikace pozemní vjezdy

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
493	564921411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	-500,000000	27,00	-13 500,00
494	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2	m2	-500,000000	15,00	-7 500,00
495	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	-500,000000	10,00	-5 000,00
496	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z asfaltu	m2	-500,000000	314,00	-157 000,00
<b>5 - Komunikace pozemní vjezdy</b>						<b>-183 000,00</b>

**Celkem za Podetapa: 02 - Méněpráce**

**-183 000,00**

**Celkem za Etapa: 02 - SO104 Hřbitov**

**2 929,68**

**Celkem za Objekt: 00001 - ZBV - Kunratice**

**15 317,48**